município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO £)E

PLANALTO
.é« tlwr. /

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PSS EDITAL 05/2025

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n°

05/2025 nomeado pela Portaria n° 294/2025, mediante as condições estipuladas neste

edital, torna público a HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado n° 05/2025;

Art. 1“ ficam CLASSIFICADOS para o cargo de Fonoaudiólogo, as candidatas conforme

listagem a seguir:

CLASS. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
01 Andressa Saqrilo da Rosa

~ I Morgana Sabrina Wolf de Lara
Art. 2 Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

37 Pontos
02

00 Pontos

Planalto, 04 de Novembro de 2025

0
u

Ana Gri lei Schonhaiz Martins

Pres. da Comissa jJomeado pela Portaria n° 294/2025